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Rząśnik, dn. 15.09.2020 r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
 Dotyczy: zadania pn. „Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 3 sztuk 
wyświetlaczy prędkości rzeczywistej w miejscowości Porządzie, gmina Rząśnik II”. 

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytanie Wykonawcy z dnia 15.09.2020 r. 
dotyczące treści zapytania ofertowego nr ZP.2710.39.2020 z dnia 10 września 2020 r. na 
realizację zadania pn. „Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 3 sztuk wyświetlaczy 
prędkości rzeczywistej w miejscowości Porządzie, gmina Rząśnik”. 

 
Pytanie  nr 1 
W SST1 są podane parametry urządzenia, które różnią się od parametrów urządzenia  
w projekcje branży elektrycznej. 

Odpowiedź nr 1 
Wiążąca jest dokumentacja SST proszę potraktować jako dokument pomocniczy. 
 
Pytanie  nr 2 
W SST jest wpisane, że urządzenie można zamontować z zasilania z lampy lub solarnego 
proszę o sprecyzowanie, czy ma być z sieci (lampy) czy też solarne czy zostaje bez zmian i 
można zastosować obojętnie które zasilanie urządzeń. 

Odpowiedź nr 2 
Zasilanie radarów buforowe z latarni. Wiążąca jest dokumentacja SST proszę potraktować 
jako dokument pomocniczy. 
 
 
Pytanie  nr 3 

  W SST jest wpisane po przekroczeniu, nie wyświetlamy prędkości, tylko komunikat np.: 
trójkąt z wykrzyknikiem czy zamiast tego może się wyświetlać znak ograniczenia prędkości 
B-33, jaki obowiązuje na danym odcinku drogi. 

Odpowiedź nr 3 
Wiążąca jest dokumentacja SST proszę potraktować jako dokument pomocniczy. 
 

 

 
1 SST – Szczegółowa Specyfikacja Techniczna 


